


Solo Haderslev ApS
Frejasvej 7, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 10 13 33 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/6-2017



Peter Henrik Nissen
direktør

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solo Haderslev ApS Frejasvej 7 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 10 13 33 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Henrik Nissen Andreas Balling Nissen Gitte Hesselvig
Direktion	Gitte Hesselvig
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Solo Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 481.901 kr. mod 485.560 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.887.587	1.893.487
1 Personaleomkostninger	-1.149.716	-1.175.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.566	-48.082
Driftsresultat	684.305	669.600
Andre finansielle indtægter	12.759	4.308
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.617	-59.888
Resultat før skat	633.447	614.020
Skat af årets resultat	-151.546	-128.460
Årets resultat	481.901	485.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.381.636	0
Overføres til overført resultat	0	485.560
Disponeret fra overført resultat	-899.735	0
Disponeret i alt	481.901	485.560

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.236	434.728
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>390.236</u>	<u>434.728</u>
	Huslejedeposita	53.219	49.635
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	242.009	104.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>295.228</u>	<u>153.885</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>685.464</u>	<u>588.613</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	673.986	558.623
	Varebeholdninger i alt	<u>673.986</u>	<u>558.623</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.334	27.638
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.871.351	1.340.491
	Periodeafgrænsningsposter	2.085	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.889.770</u>	<u>1.368.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.576</u>	<u>423.280</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.635.332</u>	<u>2.350.032</u>
	Aktiver i alt	<u>3.320.796</u>	<u>2.938.645</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	577.681	1.477.416
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.381.636	0
	Egenkapital i alt	<u>2.084.317</u>	<u>1.602.416</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	40.000	17.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.000</u>	<u>17.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Ansvarlig lånekapital	506.250	506.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>506.250</u>	<u>506.250</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.627	30.610
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	162.253
	Selskabsskat	128.546	210.395
	Anden gæld	531.056	409.721
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>690.229</u>	<u>812.979</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.479</u>	<u>1.319.229</u>
	Passiver i alt	<u>3.320.796</u>	<u>2.938.645</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2016	2015	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.049.225	1.066.500	
Pensioner	68.385	66.620	
Andre omkostninger til social sikring	21.204	24.088	
Personaleomkostninger i øvrigt	10.902	18.597	
	1.149.716	1.175.805	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.500	40.500	
Andre finansielle omkostninger	23.117	19.388	
	63.617	59.888	
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo		915.355	
Tilgang		9.074	
Kostpris ultimo		924.429	
Af- og nedskrivninger primo		480.627	
Årets afskrivninger		53.566	
Af- og nedskrivninger ultimo		534.193	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		390.236	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Direktion	10,2	0	242.009

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.477.416	991.856
Årets overførte overskud	-899.735	485.560
	577.681	1.477.416
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.381.636	0
	1.381.636	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig ydelse på 325 t. kr. Den samlede huslejeoplygtelse pr. 31. december 2016 udgør i alt 81 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solo Company ApS, CVR-nr. 36394560 som administrationselskab og hæfter fra 1. oktober 2014 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.